可用于粉尘环境（Ex-CCC, IECEx, ATEX ：21区、22区）。
可用于粉尘环境
可用于氢、乙炔为首的各种气体及蒸气环境（Ex de IIC T6, 1区、
2区）的危险场所。
可用于各种爆炸性气体、蒸气环境
•  配备箱体类型 1～ 5点 /1列、2～ 5点 /2列、2～ 6点 /3列、
6点 /4列。
• 元器件为指示灯、按钮开关、选择开关、紧急停止按钮开关、

• 价格另外表示。
〈共同事项〉
•  以下为成品的型号表示。
　Ex-CCC / IECEx / ATEX /认证品
　EC2B-数字 4位 -GL
　 〈 型号例〉
型　　号：EC2B-1102BM3NC3-GL
表示型号：EC2B-1102-GL
• 以下为配套元器件的标志含义。
PL ：指示灯M
PB ：按钮开关
ES ：紧急停止按钮开关
SS ：选择开关／钥匙选择开关
M
PB
：指示表
BP ：元器件安装孔塞
❏型号说明（参考）
以下为产品型号的说明。标准品型号请参照 5页。
标准品以外为规格指定品，关于型号、价格、交货期等请另外咨询。
箱体规格
11 1点 1列型
21 2点 1列型
31 3点 1列型
41 4点 1列型
51 5点 1列型
22 2点 2列型
32 3点 2列型
42 4点 2列型
52 5点 2列型
23 2点 3列型
33 3点 3列型
43 4点 3列型
53 5点 3列型
63 6点 3列型
64 6点 4列型
元器件
组合编码
引入装置编码
参照 9 页
有无接线
N 无接线
控制元器件的
端子形状
C 标准螺丝端子
F
手指保护
螺丝端子
标准品的区别 有无
元器件铭板
0 无铭板
无
表
示
有铭板
对应认证
GL
Ex-CCC /
IECEx / ATEX
认证
EC2B- 11  01 B F2 N C 1 0 - GL
5
❏1点／1列型（无接线）标准品

ー①SSー①SS
※型式检定合格编号因配套元器件的端子形状 C形（标准螺丝端子）、F形（手指保护螺丝端子）而有所不同。
●  请指定端子型号编码替换型号中的。C：标准螺丝端子、F：手指保护螺丝端子
●  标准品以外为规格指定品，关于型号、价格、交货期等请另外咨询。
❏2点／1列型（无接线）标准品
• 按钮开关 2点 最小起订数量：1个
外观 · 标志 配套元器件规格
①
平头形、瞬时型
1NO触点、铭板＜ ON＞
按钮颜色（黑、绿、红、白 4种颜色
附带垫片）
②
平头形、瞬时型
1NC触点、铭板＜ OFF＞
按钮颜色（黑、绿、红、白 4种颜色
附带垫片）
型号（Ex-CCC／ IECEx／ATEX认证品） EC2B-2102BM3N1-GL
ー①
ー②
PB
PB
ー①
ー②
PB
PB
7
❏3点／1列型（无接线）标准品
• 指示灯 1点·按钮开关 2点 最小起订数量：1个
外观 · 标志 配套元器件规格
① 100／110V AC、照明颜色（红色） 200／220V AC、照明颜色（红色） 24V AC／DC、照明颜色（红色）
②
平头形、瞬时型、1NO触点、铭板＜ON＞
按钮颜色（黑、绿、红、白 4种颜色附带垫片）
平头形、瞬时型、1NO触点、铭板＜ON＞
按钮颜色（黑、绿、红、白 4种颜色附带垫片）
平头形、瞬时型、1NO触点、铭板＜ON＞
按钮颜色（黑、绿、红、白 4种颜色附带垫片）
③
平头形、瞬时型、1NC触点、铭板＜OFF＞
按钮颜色（黑、绿、红、白 4种颜色附带垫片）
平头形、瞬时型、1NC触点、铭板＜OFF＞
按钮颜色（黑、绿、红、白 4种颜色附带垫片）
平头形、瞬时型、1NC触点、铭板＜OFF＞
按钮颜色（黑、绿、红、白 4种颜色附带垫片）
型号（Ex-CCC／IECEx／ATEX认证品） EC2B-3110BM3N1-GL EC2B-3110BM3N2-GL EC2B-3110BM3N3-GL
• 按钮开关 3点 最小起订数量：1个
外观 · 标志 配套元器件规格
①
平头形、瞬时型
1NO-1NC触点、附无记名铭板
按钮颜色（黑、绿、红、白 4种颜色
附带垫片）
②
③
型号（Ex-CCC／ IECEx／ATEX认证品） EC2B-3102BM3N1-GL
• 指示表 1点·按钮开关 2点 最小起订数量：1个
外观·标志 配套元器件规格
① 输入、容量、指定刻度
②
平头形·瞬时型
1NO-1NC触点、铭板＜ON＞
按钮颜色（黑、绿、红、白 4种颜色
附带垫片）
③
平头形·瞬时型
1NO-1NC触点、铭板＜ OFF＞
按钮颜色（黑、绿、红、白 4种颜色
附带垫片）
型号（Ex-CCC／ IECEx／ATEX认证品） EC2B-3152BM3N1-GL
●  请指定容量和刻度替换型号中的。
指示表的种类请参照 17 页。
若需要上述以外的特殊规格时，型号及价格请咨询。